COREN/ES

Conselho Regional de Enfermagem do Espirito Santo
CNPJ: 08.332.733/0001-35

Periodo: 01/10/2022 a 31/10/2022
Relacao de Pagamentos

N. Emp. N. Baixa Processo Data Pgto Favorecido Valor Valor Liq. Documento Numero

6.2.2.1.1.01.33.90.041.001.001 - Transferéncia para o

173 2431 526/2018  05/10/2022  CONSELHO FEDERAL DE ENFERMAGEM 7.287,15 P 7.287,15  Extrato Bancério 100202 o

173 2433 526/2018  05/10/2022  CONSELHO FEDERAL DE ENFERMAGEM 21.530,77 P 21.530,77  Extrato Bancario 10/2022 gg'ngﬁ'.lgét'fﬁ:ﬁf?fjgfl'()OI - Transferéncia para o
173 2430 526/2018  05/10/2022  CONSELHO FEDERAL DE ENFERMAGEM 5.705,22 P 5.705,22 Extrato Bancario 10/2022 g.gl.:éﬁ._1.(?01{:_:3#:2&0‘(111/.2?1.001 - Transferéncia para o
173 2432 526/2018  05/10/2022  CONSELHO FEDERAL DE ENFERMAGEM 1.534,18 P 153418  Extrato Bancario 09/2022 gg'FzEﬁ'_1'((:);{:_3#:2;20‘(‘11/'2;)1'001 - Transferéncia para o
173 2445 526/2018 06/10/2022  CONSELHO FEDERAL DE ENFERMAGEM 3.938,52 P 3.938,52 Extrato Bancério 10/2022 gg'éﬁ'}@3{3?532&0?11/291'001 - Transferéncia para o
173 2450 526/2018  07/10/2022  CONSELHO FEDERAL DE ENFERMAGEM 6.225,38 P 6.22538 Extrato Bancério 10/2022 ?;'é'é',i'?é’é{iﬁﬁﬁ'ﬁ?},‘ﬂ?l‘om - Transferéncia para o
173 2455 526/2018  10/10/2022  CONSELHO FEDERAL DE ENFERMAGEM 5.445,80 P 544580  Extrato Bancério 10/2022 gg.éﬁ.}.é);t.g_z;::)téo?ll/.g;)l.oo1 - Transferéncia para o
173 2498 526/2018  11/10/2022  CONSELHO FEDERAL DE ENFERMAGEM 6.931,27 P 6.931,27  Extrato Bancario 10/2022 gg'FzEﬁ'}?&{3_3522'60‘(‘11/'2;’1'001 - Transferéncia para o
173 2525 526/2018  13/10/2022  CONSELHO FEDERAL DE ENFERMAGEM 6.912,77 P 6.912,77  Extrato Bancério 10/2022 g'géﬁ'}gc}t':?éagftzeo‘(‘lll'g;)l'(’()l - Transferéncia para o
173 2535 526/2018 14/10/2022  CONSELHO FEDERAL DE ENFERMAGEM 3.900,67 P 3.900,67 Extrato Bancario 10/2022 gg'FzEﬁ'}gét'gf,'aggf‘(‘lljggl'om - Transferéncia para o
173 2558 526/2018  17/10/2022  CONSELHO FEDERAL DE ENFERMAGEM 4.143,22 P 414322  Extrato Bancério 10/2022 gg.FzE.’i._1.(5)&.:_3@&&;;/.2;)1.001 - Transferéncia para o
173 2587 526/2018  18/10/2022  CONSELHO FEDERAL DE ENFERMAGEM 5.386,02 P 538602  Extrato Bancario 10/2022 gg.FzEﬁ.}ggt.g?éggéo?ll/g;)1.oo1 - Transferéncia para o
173 2505 526/2018  19/10/2022  CONSELHO FEDERAL DE ENFERMAGEM 7.504,13 P 750413  Extrato Bancario 10/2022 gg'FzEﬁ'_1'((:’3{:_353&0‘(‘11/'2?1'001 - Transferéncia para o
173 2606 526/2018  20/10/2022  CONSELHO FEDERAL DE ENFERMAGEM 5.009,01 P 5.009,01 Extrato Bancario 102022  ©:2:2.1.1.01.33.90.041.001.001 - Transferéncia para o

COFEN - Cota-Parte (1/4)
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Periodo: 01/10/2022 a 31/10/2022

COREN/ES

Processo

Favorecido

Documento

Nuamero

Conta

N. Emp. N. Baixa
173 2617
173 2624
173 2673
173 2678
173 2699
173 2709
173 2700
173 2707
173 2701
173 2702
173 2696
173 2705
173 2706
173 2710
173 2703
173 2694
173 2708
173 2704
173 2693

526/2018

526/2018

526/2018

526/2018

526/2018

526/2018

526/2018

526/2018

526/2018

526/2018

526/2018

526/2018

526/2018

526/2018

526/2018

526/2018

526/2018

526/2018

526/2018

Data Pgto

21/10/2022

24/10/2022

25/10/2022

26/10/2022

27/10/2022

27/10/2022

27/10/2022

27/10/2022

27/10/2022

27/10/2022

27/10/2022

27/10/2022

27/10/2022

27/10/2022

27/10/2022

27/10/2022

27/10/2022

27/10/2022

27/10/2022

CONSELHO FEDERAL DE ENFERMAGEM

CONSELHO FEDERAL DE ENFERMAGEM

CONSELHO FEDERAL DE ENFERMAGEM

CONSELHO FEDERAL DE ENFERMAGEM

CONSELHO FEDERAL DE ENFERMAGEM

CONSELHO FEDERAL DE ENFERMAGEM

CONSELHO FEDERAL DE ENFERMAGEM

CONSELHO FEDERAL DE ENFERMAGEM

CONSELHO FEDERAL DE ENFERMAGEM

CONSELHO FEDERAL DE ENFERMAGEM

CONSELHO FEDERAL DE ENFERMAGEM

CONSELHO FEDERAL DE ENFERMAGEM

CONSELHO FEDERAL DE ENFERMAGEM

CONSELHO FEDERAL DE ENFERMAGEM

CONSELHO FEDERAL DE ENFERMAGEM

CONSELHO FEDERAL DE ENFERMAGEM

CONSELHO FEDERAL DE ENFERMAGEM

CONSELHO FEDERAL DE ENFERMAGEM

CONSELHO FEDERAL DE ENFERMAGEM

4.671,83 P

4.225,03 P

4.930,25 P

6.124,58 P

340,53 P

400,18 P

282,47 P

264,99 P

252,62 P

352,58 P

263,63 P

135,68 P

463,84 P

302,03 P

163,61 P

491,01 P

349,39 P

401,99 P

163,36 P

Valor Liq.

4.671,83

4.225,03

4.930,25

6.124,58

340,53

400,18

282,47

264,99

252,62

352,58

263,63

135,68

463,84

302,03

163,61

491,01

349,39

401,99

163,36

Extrato Bancario

Extrato Bancario

Extrato Bancario

Extrato Bancario

Extrato Bancario

Extrato Bancario

Extrato Bancario

Extrato Bancario

Extrato Bancario

Extrato Bancario

Extrato Bancario

Extrato Bancario

Extrato Bancario

Extrato Bancario

Extrato Bancario

Extrato Bancario

Extrato Bancario

Extrato Bancario

Extrato Bancario

10/2022

10/2022

10/2022

10/2022

08/2022

08/2022

06/2022

07/2022

06/2022

08/2022

05/2022

08/2022

08/2022

07/2022

08/2022

07/2022

08/2022

08/2022

07/2022

6.2.2.1.1.01.33.90.041.001.001 - Transferéncia para o
COFEN - Cota-Parte (1/4)

6.2.2.1.1.01.33.90.041.001.001 - Transferéncia para o
COFEN - Cota-Parte (1/4)

6.2.2.1.1.01.33.90.041.001.001 - Transferéncia para o
COFEN - Cota-Parte (1/4)

6.2.2.1.1.01.33.90.041.001.001 - Transferéncia para o
COFEN - Cota-Parte (1/4)

6.2.2.1.1.01.33.90.041.001.001 - Transferéncia para o
COFEN - Cota-Parte (1/4)

6.2.2.1.1.01.33.90.041.001.001 - Transferéncia para o
COFEN - Cota-Parte (1/4)

6.2.2.1.1.01.33.90.041.001.001 - Transferéncia para o
COFEN - Cota-Parte (1/4)

6.2.2.1.1.01.33.90.041.001.001 - Transferéncia para o
COFEN - Cota-Parte (1/4)

6.2.2.1.1.01.33.90.041.001.001 - Transferéncia para o
COFEN - Cota-Parte (1/4)

6.2.2.1.1.01.33.90.041.001.001 - Transferéncia para o
COFEN - Cota-Parte (1/4)

6.2.2.1.1.01.33.90.041.001.001 - Transferéncia para o
COFEN - Cota-Parte (1/4)

6.2.2.1.1.01.33.90.041.001.001 - Transferéncia para o
COFEN - Cota-Parte (1/4)

6.2.2.1.1.01.33.90.041.001.001 - Transferéncia para o
COFEN - Cota-Parte (1/4)

6.2.2.1.1.01.33.90.041.001.001 - Transferéncia para o
COFEN - Cota-Parte (1/4)

6.2.2.1.1.01.33.90.041.001.001 - Transferéncia para o
COFEN - Cota-Parte (1/4)

6.2.2.1.1.01.33.90.041.001.001 - Transferéncia para o
COFEN - Cota-Parte (1/4)

6.2.2.1.1.01.33.90.041.001.001 - Transferéncia para o
COFEN - Cota-Parte (1/4)

6.2.2.1.1.01.33.90.041.001.001 - Transferéncia para o
COFEN - Cota-Parte (1/4)

6.2.2.1.1.01.33.90.041.001.001 - Transferéncia para o
COFEN - Cota-Parte (1/4)
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COREN/ES Periodo: 01/10/2022 a 31/10/2022
[

N. Emp. N. Baixa Processo Data Pgto Favorecido Valor Liq. Documento Namero

6.2.2.1.1.01.33.90.041.001.001 - Transferéncia para o

173 2698 526/2018  27/10/2022  CONSELHO FEDERAL DE ENFERMAGEM 333,77 P 333,77  Extrato Bancério 062022 gt Ol
173 2711 526/2018  27/10/2022  CONSELHO FEDERAL DE ENFERMAGEM 26,84 P 26,84  Extrato Bancario 07/2022 gg.éﬁ._1.(21;3_3#:25?11/.2?1.001 - Transferéncia para o
173 2695 526/2018  27/10/2022  CONSELHO FEDERAL DE ENFERMAGEM 455,39 P 45539  Extrato Bancério 06/2022 gg'FZE',i'_1'((:’3533_3522;50‘(‘11/'2?1'001 - Transferéncia para o
173 2697 526/2018  27/10/2022  CONSELHO FEDERAL DE ENFERMAGEM 289,53 P 289,53 Extrato Bancrio 052022 ot SR Transferéncia para o
173 2601 526/2018  27/10/2022  CONSELHO FEDERAL DE ENFERMAGEM 4.000,45 P 400045  Extrato Bancério 10/2022 ?:g'FzEﬁ'.1'(5];{:.3#392;0‘(}11}2?1'001 - Transferéncia para o
173 2733 526/2018  28/10/2022  CONSELHO FEDERAL DE ENFERMAGEM 5.632,01 P 5.632,01 Extrato Bancario 10/2022 gg'FzEﬁ'}ggt':’?éaggéo‘(‘lll'g;)l'(’()l - Transferéncia para o
173 2743 526/2018  31/10/2022  CONSELHO FEDERAL DE ENFERMAGEM 147,12 P 147,12 Extrato Bancério 08/2022 ?:g'FZEﬁ'-18)1{3-3#325‘(‘11/2?1'001 - Transferéncia para o
173 2745 526/2018  31/10/2022  CONSELHO FEDERAL DE ENFERMAGEM 5.036,70 P 5.036,70  Extrato Bancério 10/2022 gg'FzEﬁ'_1'((:’;5:_3#:2;30‘(‘11/'2?1'001 - Transferéncia para o
Total de pagamentos: 41 131.955,52 131.955,52
Total liquido: 131.955,52
Vitéria-ES, 31 de outubro de 2022 SIDNEI BETZEL Assinado de forma digital por

SIDNEI BETZEL NAAK:07048477792

NAAK:07048477792 pados: 2022.11.28 09:44:09 -03'00'

Daniel Menezes de Souza Douglas Lirio Rodrigues Sidnei Betzel Naak
Presidente Tesoureiro Contador
COREN-ES 105771-ENF COREN-ES 900893-TE CRC-ES 011186/0-9
XXX.275.230-xx XXX.466.377-xx XXX.484.777-xx
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